
Colegio de Ingenieros de la Provincia de Buenos Aires DISTRITO VI

Nómina de Profesionales habilitados para realizar Certificados de Aptitud de Instalaciones Eléctricas ante Edesur -11-07-2017

Apellido y Nombres CIPBA Nº. Teléfonos con Nº de area Especialidad en Ingeniería Dirección de correo localidad

Iovanovich, Juan 50586 011 4355-1176 / 116 390 6240 en Construcciones juaniovanovich@hotmail.com Fcio Varela

Indart, Jorge 47797 011 4224-5761 / 114 067 6288 Eléctrica indartjorge@hotmail.com Quilmes

Aprile, Roque Daniel 38023 011 4257-0873 / 116 551 0479 Electricista roaprile@yahoo.com Quilmes

Goyeneche, Ricardo Norberto 42038
011 4254-0750 / 115 185 9380 / 116 438 

0835
Eléctrica rgoyeneche@cimel.com.ar Quilmes

Caetano, Javier 52493 011 4334-4844 / 114 927 1565 Electricista jc@gepcorp.com.ar Témperley

Jimenes Pereyra, Serafín 51845 114 534 5187 Electricista sjimenes1@yahoo.com.ar CABA

Scagnetti, Jorge 48219 011 4205-7400 / 115 158 0522 Electromecánico ingeniero@jorge.net.ar Gerli

De Bianchetti Hugo 5129 011 4294-9182 / 113 834 6610 / 113 524 4759 Mecánico y Electricista ingedebian@yahoo.com.ar Alte Brown

Ferrando, Horacio Carlos 49401 011 4856-0369 / 115 329 3730 Eléctrica ingenieroferrando@gmail.com CABA

Azcueta, Carlos Manuel 33238 011 4294-1583 / 114 473 3511
Electromecánico or. 

Electricidad
carlosazcueta@hotmail.com José Mármol

Argañaráz, Darío 50616 011 4211-4099 / 116 442 6575 Electricista darioarga@hotmail.com Burzaco

Bustos, Oscar Atilio 26522 011 4244-5542 / 114 401 6260 / 116 497 7680
Electromecánico or. 

Electricidad
obustos@2vias.com.ar Lomas de Zamora

Pérez, Eduardo Antonio 34361 011 4245-5570 / 5595 / 116 577 1038 Mecánico y Laboral
contaduria@perezchaves.net ; 

coordinacion@perezchaves.net
Lomas de Zamora

Boggi, Hugo Alejandro 53469 0221 4 57 26 80 / 0221 15 562 1007 Electricista
informes@electroazul.com.ar ; 

haboggi@gmail.com.ar
La Plata

Sancho Juan Luis 35265 011 4290-1364 / 115 423 3660 Rural jlsancho70@yahoo.com.ar Monte Grande

Niglia, Juan José 50431 011 5246-4058 / 113 056 7242 en Electrónica
juan.niglia@tecnoproject.com.ar ; 

jjniglia@argentina.com
Quilmes

Acuña Basaldúa, Guillermo César 47140 011 4245-1937 / 114 536 3021 Electricista igab.ingenieria@gmail.com Témperley

Slutsky, Pascual Ruben 40710 02224 477 302 / 011 155 714 6738 Mecánico prs@live.com.ar Témperley

Stefanazzi, Federico 54145 011 4203-2028 / 011 15 5 465 8771 Eléctrica federicoas@hotmail.com Lanús

Tabeni Couvert, Guillermo 

Martín
54267 011 4275-8280 / 15 5567 4925 Electrónica

gtabeni@indufym.com.ar ; 

gtabeni@gmail.com
Berazategui

Iujnevich, Diego 54119 011 2056 4463 / 11 5 832 1524 Electricista ingelectricodiego@gmail.com José Mármol

Agrelo, Jesús María 51518 011 4 207 7975 / 15 4889 9189 Electricista jesus.agrelo@yahoo.com.ar Wilde

Matricali Jorge Alberto 47.700 011-4878-1198/99 ; 011-4208-0261 Electricista

ingmatricali@iese.com.ar ; 

info@iese.com.ar Avellaneda
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